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Rovena Rosa Prestini

OBJETO: Alimentação escolar

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 - FMEDUC

TIPO:

PREGOEIRO:

FORNECEDORES CLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENHA - SC

Lote 1 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

AÇAFRÃO .Descritivo conforme edital.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 1,8500 Vencedorjp jp

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 1,9200 ClassificadoJP JP

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 1,9900 ClassificadoGrão Sol
Embalagem
de 40 gr

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 2,6000 ClassificadoPREDILETO ACAFRAO

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 2,7000 ClassificadoJP JP

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 4,2000 ClassificadoSS SS

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,9000 Classificadojp jp

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,2800 ClassificadoSS

Lote 2 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

Açúcar 5kg.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 21,0300 VencedorCARAVELAS PCT

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 21,0500 ClassificadoALTO
ALEGRE

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 21,2800 ClassificadoCAIOBÁ CAIOBÁ

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 22,4800 ClassificadoALTO
ALEGRE

ALTO
ALEGRE

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 24,0500 Classificadocaravelas caravelas

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 26,3800 ClassificadoGUARANI GUARANI



Lote 3 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

AMEIXA SECA.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 7,9900 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 150 gr

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 8,9000 Classificadouniagro uniagro

Lote 4 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

AMIDO DE MILHO. Descrição: amido de milho fabricado a partir de grãos de milho sãos e

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 6,9000 Vencedormais certa mais certa

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 6,9500 ClassificadoAMAFIL AMIDO

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 7,0900 ClassificadoNEILAR KG

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 7,1100 ClassificadoMAIS CERTA MAIS CERTA

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 7,1700 ClassificadoMAIS CERTA MAIS CERTA

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 8,1800 ClassificadoAPTI APTI

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 8,3200 ClassificadoMAISCERTA MAISCERTA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 8,3200 ClassificadoAPTI

Lote 5 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

ARROZ INTEGRAL. Descrição: arroz integral, tipo I, longo, fino. O produto não deve

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,7900 VencedorKIKA KG

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,9900 Classificadosafra safra

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 4,8800 ClassificadoSÍTIO
CERCADO

SÍTIO
CERCADO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,2900 ClassificadoNAMORADO NAMORADO

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 6,2800 ClassificadoSABOR SUL

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 6,2800 ClassificadoKIKA KIKA

Lote 6 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: KG

ARROZ PARBOILIZADO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 15.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,3100 VencedorKIKA KG

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,9900 Classificadosafra safra

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 4,1500 ClassificadoSABOR SUL

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 4,4800 ClassificadoSÍTIO
CERCADO

SÍTIO
CERCADO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,8600 ClassificadoKIKA KIKA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,2700 ClassificadoKIKA KIKA

Lote 7 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

AVEIA EM FLOCOS FINOS. Descrição: Produto resultante da moagem de grãos de aveia após

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 9,2400 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 1 kg

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 9,8900 ClassificadoNATURALE NATURALE

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 9,9000 ClassificadoHEMA AVEIA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 11,5000 ClassificadoGRANOMEL KG

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 13,7500 ClassificadoMOIMA MOIMA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 14,5900 ClassificadoNATURALE NATURALE

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 14,5900 ClassificadoLINEA
VERDE

Lote 9 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

BISCOITO DE POLVILHO - SEM GLÚTEN E SEM LEITE Descrição: polvilho azedo, gordura de

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 3,5200 VencedorBISSONI BISSONI

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 3,5300 ClassificadoFERNANDES FERNANDES

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,9000 Classificadoguimaraes guimaraes

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,6300 ClassificadoTOP TOP

Lote 10 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: PCT

BISCOITO DOCE. Descrição: sabores Leite, Maria ou Maisena. Contendo farinha de trigo

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 4,5500 VencedorDIANA DIANA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 4,7000 ClassificadoDIANA PCT

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 4,8000 ClassificadoMY BIT BISCOITO

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,3500 ClassificadoNAGA NAGA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,4500 ClassificadoPICININI

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,8200 ClassificadoDIANA DIANA

Lote 12 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

BISCOITO SALGADO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.200

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 4,8900 VencedorDIANA DIANA

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 4,9000 ClassificadoMY BIT BISCOITO

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,1500 ClassificadoNAGA NAGA

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,3000 ClassificadoDIANA DIANA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,5800 ClassificadoPICININI

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,5800 ClassificadoPICCININI PICCININI

Lote 13 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

BISCOITO SEM AÇÚCAR E SEM LEITE.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 10,2900 Vencedorliane liane

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 10,3000 ClassificadoLIANE LIANE

Lote 16 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

CACAU EM PÓ 100%. Descrição: chocolate em pó 100 % cacau. Ingredientes: cacau em pó

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 19,9900 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 1 kg

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 28,9100 ClassificadoHEMA CACAU



DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 43,4000 ClassificadoQUALICAU QUALICAU

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 45,1000 Classificadoapti apit

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 58,4000 ClassificadoQUALICAU QUALICAU

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 63,5000 ClassificadoAPTI APTI

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 65,8800 ClassificadoQUALICAU KG

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 65,9200 ClassificadoAPTI APTI

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 65,9500 ClassificadoAPTI

Lote 17 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

CACAU EM PÓ 50%.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 19,8900 VencedorQUALICAU QUALICAU

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 20,1800 ClassificadoAPTI APTI

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 24,2000 ClassificadoQUALICAU QUALICAU

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 26,6200 ClassificadoQUALICAU KG

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 26,6500 ClassificadoAPTI APTI

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 26,6500 ClassificadoAPTI APTI

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 26,6500 ClassificadoAPTI

Lote 18 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO 500G

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 14,8900 VencedorIGUAÇÚ IGUAÇÚ

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 15,1200 Classificado3 CORAÇÕES PCT

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 16,7900 ClassificadoCABOCLO CABOCLO

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 17,1500 Classificadopingo preto pingo preto

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 17,4900 ClassificadoDA MANHÃ DA MANHÃ

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 17,6100 ClassificadoCOPERATTO

Lote 19 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

CANELA EM PÓ. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.200



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 2,6900 VencedorJP JP

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 2,7000 ClassificadoNEILAR NEILAR

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 2,9500 ClassificadoN.M UND

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,8000 Classificadojp jp

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 3,9500 ClassificadoPREDILETO CANELA

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,5300 ClassificadoJP JP

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,9800 ClassificadoSS SS

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 6,3200 ClassificadoAPTI

Lote 20 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

CEREAL MATINAL DE MILHO SEM AÇUCAR. Descrição: Flocos de milho tipo Corn Flakes sem

Quantidade: 600

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 16,9800 VencedorALCAFOODS ALCAFOODS

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 16,9900 ClassificadoHEMA COLORAU

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 17,0000 Classificadogold flokes gold flokes

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 20,6300 ClassificadoALCAFOODS ALCAFOODS

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 20,6300 ClassificadoALCAFOODS

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 30,0000 ClassificadoALCA FOODS KG

Lote 23 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

CHIA.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 19,9500 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 150 gr

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 19,9800 ClassificadoVITAO VITAO

Lote 24 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

COLORÍFICO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 4,6700 VencedorJP JP

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 4,6800 ClassificadoSINHA SINHA



LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,8100 Classificadojp jp

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 4,9900 ClassificadoHEMA COLORAU

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 5,6900 ClassificadoN.M PCT

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 5,9000 ClassificadoGrão Sol
Embalagem
de 500 gr

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 6,1500 ClassificadoSS SS

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 6,2000 ClassificadoJP JP

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 6,2800 ClassificadoSS

Lote 25 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

COMINHO MOÍDO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 3,9400 VencedorJP JP

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 3,9500 ClassificadoPREDILETO COMINHO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,9800 ClassificadoJP JP

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 6,2500 ClassificadoGrão Sol
Embalagem
de 200 gr

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 8,0000 ClassificadoN.M PCT

Lote 26 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

EXTRATO DE TOMATE. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 2,8800 VencedorQUERO QUERO

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 2,8900 ClassificadoQUERO UND

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 3,0000 ClassificadoQUERO QUERO

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 3,3800 ClassificadoQUERO QUERO

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,4000 Classificadoquero quero

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 3,4500 ClassificadoQUERO

Lote 27 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FARINHA DE AVEIA SEM GLÚTEN.  Descrição: produto resultante da moagem de grãos de

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 50,0000 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 1 kg



COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 60,0000 ClassificadoGRANOMEL KG

Lote 28 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FARINHA DE MANDIOCA. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,8900 VencedorDINDA KG

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,9400 Classificadomana mana

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 4,2800 ClassificadoDINDA DINDA

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,9000 Classificado100%
BRANCA

100%
BRANCA

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,1500 ClassificadoMONSIL MONSIL

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,2800 ClassificadoVASCAINA

Lote 29 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

FARINHA DE MILHO PRÉ-COZIDA SEM SAL. Descrição: produto 100% natural, sem sal. Sem

Quantidade: 3.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 2,4400 VencedorZANIN ZANIN

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 2,4500 Classificadodalon dalon

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 2,5300 ClassificadoSINHÁ PCT

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 4,8000 ClassificadoSINHÁ SINHÁ

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,2800 ClassificadoSILOTI

Lote 30 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

FARINHA DE TRIGO. Descrição: farinha de trigo, tipo I, de cor branca, enriquecida com ferro

Quantidade: 2.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 16,4500 VencedorAURIVERDE PCT

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 16,4700 ClassificadoDOMESTICA DOMESTICA

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 19,2000 Classificadoauriverde auriverde

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 19,4800 ClassificadoCARBONNAR
A

CARBONNAR
A

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 19,5800 ClassificadoSUDOESTE SUDOESTE

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 19,5800 ClassificadoAURIVERDE



Lote 31 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FARINHA DE TRIGO INTEGRAL. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 4,2300 VencedorORQUIDEA KG

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,2400 Classificadoorquidea orquidea

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 4,8000 ClassificadoOXFORD OXFORD

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 4,9900 ClassificadoARAPONGAS FARINHA

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 5,9700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,9800 ClassificadoDOMESTICA DOMESTICA

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 6,1500 ClassificadoTUTTO
GRANO

TUTTO
GRANO

Lote 32 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FARINHA SEM GLÚTEN.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 20,2400 Vencedorurbano urbano

Lote 33 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FEIJÃO CARIOCA. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 6.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 7,5000 Vencedorreserva reserva

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 7,9300 ClassificadoSANTO DIA KG

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 8,1400 ClassificadoRESERVA RESERVA

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 9,0000 ClassificadoNOTA MIL NOTA MIL

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 9,6000 ClassificadoNOTA MIL

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 9,6000 ClassificadoFEIJAOZADA FEIJAOZADA

Lote 34 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

FEIJÃO PRETO. Descrição: feijão preto, classificado como feijão grupo I (comum), classe

Quantidade: 6.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor



COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 6,5800 VencedorSANTO DIA KG

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 6,6000 Classificadoreserva reserva

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 7,9800 ClassificadoNOTA MIL NOTA MIL

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 8,0500 ClassificadoRESERVA RESERVA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 8,6100 ClassificadoNOTA MIL

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 8,6100 ClassificadoRESERVA RESERVA

Lote 35 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FERMENTO BIOLÓGICO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 5,2900 VencedorNORDESTE NORDESTE

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 5,3000 Classificadoapti apti

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 5,7200 ClassificadoAPTI UND

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 6,2900 ClassificadoAPTI APTI

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 6,7300 ClassificadoAPTI APTI

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 8,4500 ClassificadoAPTI APTI

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 8,6300 ClassificadoAPTI

Lote 36 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN.

Fermento Químico Gr 250gr

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 4,7900 VencedorAPTI UND

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 4,9500 ClassificadoAPTI APTI

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,1300 ClassificadoTRISANTI TRISANTI

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 5,4000 Classificadoapti apti

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,9700 ClassificadoAPTI APTI

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 6,2000 ClassificadoAPTI APTI

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 6,3200 ClassificadoAPTI

Lote 37 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 500



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 28,2500 VencedorNESTOGENO
1

NESTOGENO
1

NUTRIPORT COMERCIAL03.612.312/0001-44 28,2600 Classificado
Aptamil
Premium 1 -
Danone

Lata de 800g

ROSILENE VIEIRA LOPES10.279.430/0001-48 48,9200 ClassificadoDANONE
APTAMIL
PREMIUM 1

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 48,9200 ClassificadoAPTAMIL
PREMIUM 1

APTAMIL
PREMIUM 1

Merco Soluções em05.912.018/0001-83 51,2500 ClassificadoNestogeno 1 Lata 800gr

Lote 38 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 28,8700 VencedorNESTOGENO
2

NESTOGENO
2

NUTRIPORT COMERCIAL03.612.312/0001-44 28,8800 Classificado
Aptamil
Premium 2 -
Danone

Lata de 800g

ROSILENE VIEIRA LOPES10.279.430/0001-48 47,0700 ClassificadoDANONE
APTAMIL
PREMIUM 2

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 47,0700 ClassificadoAPTAMIL
PREMIUM 2

APTAMIL
PREMIUM 2

Merco Soluções em05.912.018/0001-83 60,1800 ClassificadoNestogeno 2 Lata 800gr

Lote 39 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO SEM LACTOSE. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

NUTRIPORT COMERCIAL03.612.312/0001-44 22,8000 Vencedor
Aptamil SL
Proexpert -
Danone

Lata de 400g

Sebmed Produtos para33.154.286/0001-19 58,0000 ClassificadoNAN SL NAN SL

Merco Soluções em05.912.018/0001-83 58,7400 ClassificadoNan Sem
Lactose

Lata 400gr

ROSILENE VIEIRA LOPES10.279.430/0001-48 59,6200 ClassificadoDANONE APTAMIL SL

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 59,6200 ClassificadoAPTAMIL SL APTAMIL SL

Lote 40 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

FÓRMULA INFANTIL HIPOALERGÊNICA. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100



CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

NUTRIPORT COMERCIAL03.612.312/0001-44 100,0000 Vencedor
Pregomin
Pepti -
Danone

Lata de 400g

ROSILENE VIEIRA LOPES10.279.430/0001-48 154,6000 ClassificadoDANONE
APTAMIL
PEPTI

Merco Soluções em05.912.018/0001-83 154,6800 ClassificadoNan Althéra Lata 400gr

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 163,4200 ClassificadoPREGOMIN
PEPTI

PREGOMIN
PEPTI

Lote 41 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

LENTILHA SECA. Descritivo conforme o edital.

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 14,9400 VencedorJUREIA JUREIA

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 14,9500 Classificadosinha sinha

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 16,7900 ClassificadoJANDIRA JANDIRA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 16,8000 ClassificadoSINHÁ KG

SERVI MAIS DE SÃO30.606.868/0001-09 16,8800 ClassificadoNUTRILANDI
A

CONFORME
EDITAL

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 19,7200 ClassificadoGrão Sol
Embalagem
de 1 kg

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 22,0000 ClassificadoBASCHIROTT
O

BASCHIROTT
O

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 23,2700 ClassificadoSINHÁ

Lote 42 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN.

Leite em Pó 400gr

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 12,3200 VencedorAURORA AURORA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 12,3300 ClassificadoAURORA UND

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 12,6400 ClassificadoAURORA AURORA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 13,1000 ClassificadoLEITBOM LEITBOM

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 14,6100 ClassificadoROMANO

ROSILENE VIEIRA LOPES10.279.430/0001-48 20,0000 ClassificadoNESTLÉ
NINHO
FORTI+

Lote 45 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: L

LEITE VEGANO.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 17,9500 Vencedorrisovita risovita

Lote 46 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: L

LEITE UHT ZERO LACTOSE. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,9000 Vencedorlanguiru languiru

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,4700 ClassificadoTIROL TIROL

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,4800 ClassificadoAURORA AURORA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 8,0000 ClassificadoAURORA LTS

Lote 47 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

LOURO. Descrição: Louro desidratado, condimento obtido da erva de louro (Laurus nobilis),

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 2,9200 VencedorJP JP

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 2,9300 Classificadojp jp

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 2,9500 ClassificadoPREDILETO LOURO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,5900 ClassificadoJP JP

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 4,6000 ClassificadoSS SS

Lote 48 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO DE ARROZ SEM GLÚTEN. Descrição: massa alimentícia de arroz, isenta de glúten,

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,9800 VencedorURBANO PCT

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 4,0700 ClassificadoURBANO URBANO

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 5,5900 Classificadourbano urbano

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 8,6000 ClassificadoURBANO URBANO

Lote 49 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO INTEGRAL. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 2.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,9900 VencedorGALO PCT

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 4,1700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,6800 Classificadogalo galo

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,2500 ClassificadoLIANE LIANE

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,2700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDAE

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,2700 ClassificadoLIANE

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,2700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

Lote 50 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO. Descrição: Macarrão tipo cabelo de anjo. Contendo

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,3800 VencedorRENATA PCT

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 3,9700 ClassificadoTODESCHINI TODESCHINI

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 4,2900 Classificadoorquidea orquidea

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,2700 ClassificadoRENATA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,2700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,2700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

Lote 51 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO TIPO ESPAGUETE. Descritivo conforme edital

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 2,6000 Vencedordiana diana

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 2,6400 ClassificadoDIANA PCT

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 2,6900 ClassificadoJÓIA JÓIA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 2,7800 ClassificadoDIANA DIANA

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 2,9800 ClassificadoDIANA DIANA

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 3,1000 ClassificadoJOIA MACARRAO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 4,0300 ClassificadoDIANA DIANA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 4,0300 ClassificadoJOIA



Lote 52 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO TIPO LETRINHAS. Descrição: Macarrão tipo letrinhas. Contendo sêmola de trigo

Quantidade: 1.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,5500 VencedorRENATA PCT

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 3,7900 ClassificadoRENATA RENATA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,0000 ClassificadoISABELA ISABELA

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 5,4700 Classificadogalo galo

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,5800 ClassificadoGALO GALO

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,6000 ClassificadoGALO

Lote 53 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

MACARRÃO TIPO PARAFUSO TRICOLOR. Descritivo conforme o edita

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 5,0400 VencedorORQUÍDEA ORQUÍDEA

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,0500 ClassificadoPAULISTA PAULISTA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 5,0700 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 5,4700 Classificadoorquidea orquidea

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,6000 ClassificadoORQUIDEA ORQUIDEA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 5,6300 ClassificadoPAULISTA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 6,0000 ClassificadoRENATA PCT

Lote 54 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Margarina c/ sal 500 gr.

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 6,6000 Vencedordoriana doriana

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 7,1000 ClassificadoDORIANA UND

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 7,7100 ClassificadoDORIANA DORIANA

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 8,6100 ClassificadoDELICIA

Lote 55 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: UN.

Margarina sem leite.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 7,5700 Vencedorbecel becel

Lote 57 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

Óleo de soja 900 ml.

Quantidade: 10.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 10,6300 VencedorCOAMO UND

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 10,6300 ClassificadoCOAMO COAMO

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 10,6300 ClassificadoCOAMO

Lote 58 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

ORÉGANO. Descrição: produto resultante da desidratação da folha do Origanum vulgare, L.

Quantidade: 1.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 2,0000 Vencedorjp jp

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 2,3900 ClassificadoGrão Sol
Embalagem
de 50 gr

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 3,2800 ClassificadoN.M PCT

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 3,7900 ClassificadoJP JP

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 4,0900 ClassificadoPREDILETO OREGANO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 5,4800 ClassificadoJP JP

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 5,5000 ClassificadoSS SS

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 6,2500 ClassificadoSS

Lote 59 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

PÃO DE MEL SEM COBERTURA E SEM LACTOSE. Descrição: Pão de mel sem cobertura, sem

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 7,2500 VencedorBOLAMEL BOLAMEL

Lote 60 Itens do lote: 1



Item: 1 Unidade: KG

POLVILHO AZEDO. Descritivo conforme edital.

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 6,9900 VencedorPRATA PRATA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 7,0000 ClassificadoGLORIA GLORIA

DENIELLY FERREIRA37.525.798/0001-03 7,8500 ClassificadoAMAFIL POLVILHO

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 8,0600 Classificadojureia jureia

REDE COMPRE BEM04.725.386/0001-50 8,6200 ClassificadoLOPES

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 8,6200 ClassificadoPRATA PRATA

Lote 61 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: KG

SAL. Descrição: sal marinho iodado e refinado. Não deve apresentar sujidades, umidade e

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 1,0100 VencedorMARFIM KG

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 1,0200 ClassificadoMARFIM MARFIM

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 1,2400 Classificadozizo zizo

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 2,3200 ClassificadoAPOLO APOLO

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 2,3200 ClassificadoMARFIM MARFIM

Lote 62 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: L

SUCO INTEGRAL DE LARANJA. Descrição: Suco integral de laranja 100% natural, sem adição

Quantidade: 2.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 14,9000 Vencedorcampo largo campo largo

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 20,0000 ClassificadoCAMPO
LARGO

LT

Lote 63 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: L

SUCO INTEGRAL DE MAÇÃ. Descrição: Suco integral de maça 100% natural, sem adição de

Quantidade: 500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 14,9000 Vencedorcampo largo  campo largo

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 17,5500 ClassificadoCOOPER
SCHROEDER

COOPER
SCHROEDER

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 18,0000 ClassificadoBELLA VITA LT



Lote 64 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: L

SUCO INTEGRAL DE MARACUJÁ. Descrição: Suco integral de maracujá 100% natural, sem

Quantidade: 3.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 15,2500 VencedorZENITT LT

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 15,2900 Classificadozeinit zenit

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 17,3500 ClassificadoCOOPER
SCHROEDER

COOPER
SCHROEDER

Lote 65 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: L

SUCO INTEGRAL DE UVA. Descrição: Suco integral de uva 100% natural, sem adição de

Quantidade: 3.500

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

DISTRIBUIDORA DE80.413.479/0001-27 8,9500 VencedorVO LUIZ VO LUIZ

licifrann comércio e18.522.712/0001-36 8,9900 ClassificadoBELLA VITTA BELLA VITTA

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 10,0100 ClassificadoBELLA VITTA BELLA VITTA

COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 10,3100 ClassificadoVAILATTI LT

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 11,0500 Classificadozenit zenit

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 17,5000 ClassificadoCOOPER
SCHROEDER

COOPER
SCHROEDER

Lote 67 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: PCT

UVA PASSAS.Descritivo conforme edital.

Quantidade: 100

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

CAROLINE SIQUEIRA38.118.266/0001-06 3,3500 VencedorGrão Sol
Embalagem
de 150 gr

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 3,3600 Classificadouniagro uniagro

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 3,3800 ClassificadoFELIZ FELIZ

Lote 68 Itens do lote: 1

Item: 1 Unidade: UN

VINAGRE DE ÁLCOOL. Descrição: vinagre de álcool. Ingredientes: fermentado acético de

Quantidade: 5.000

CNPJ/CPF Nome Marca Modelo SituaçãoValor

LE COMERCIO06.915.456/0001-68 1,9000 Vencedorheinig heinig



COMERCIAL STORINNY73.977.480/0001-19 1,9500 ClassificadoHEINIG UND

GT DISTRIBUIDORA39.946.476/0001-55 3,2500 ClassificadoCHEMIN CHEMIN

MOMM COMERCIO DE08.310.833/0001-60 3,2700 ClassificadoCHEMIM CHEMIM


